植物保护学院教授委员会会议纪要
（第五届第十七次，2024年第 10 期）

9 月 30 日，郭军主任主持召开了教授委员会 2024 年第 10

次会议，现纪要如下：

一、预聘制教师李宇翔、裴雅琨考核

会议听取了预聘制教师李宇翔、裴雅琨聘期考核任务完成

情况，经研究并投票，同意李宇翔、裴雅琨聘期考核结果为合

格，建议转为长聘。会议要求团队负责人要切实担负起青年教

师的成长导师的责任，及时给予适当的帮助，带领青年教师尽

快融入团队，取得新成果。

汇报：郭  军

二、审议学院高质量 A+期刊目录

会议审议并原则通过了学院高质量 A+期刊目录，要求根据

会议意见修改后提交党政联席会审议。

汇报：郭  军

- 1 -

三、审议《植物保护学院引进青年人才工作实施方案（修

订）》

会议审议并通过《植物保护学院引进青年人才工作实施方

案（修订）》，要求根据会议意见修改后提交党政联席会审议。

汇报：郭  军

参  会：戴  武 郭  军 胡小平 胡兆农 靖湘峰

刘慧泉 吕志强 马志卿 王晓杰 张世泽

请  假：陈茂华 康振生 刘西莉

列  席：王  宏

植物保护学院                      2024 年 9 月 30 日印发

- 2 -